



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	R - 276997
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	56C5C70E-24D7-4B48-BE8A-40F59F060E89
Fecha Expedición y Lugar	2024-09-19T12:18:00 93340
Fecha y Hora de Certificación	2024-09-19T12:18:02
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.93	50407017		KGM	Kg	Chayote Sin Espina	11.79	10.91
1.23	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Alpha	39.89	48.87
5.00	10121802		XUN	Pza	Ped Cach Pollo100G	9.91	49.55
					- Descuento :		8.60
1.00	50221300		XUN	Pza	Sanissimo Clas 216	29.15	29.15
.22	50405634		KGM	Kg	Chile Serrano Kg	29.91	6.58
.68	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	25.79	17.41
1.39	50304600		KGM	Kg	Melon Chino kg	39.90	55.62
1.00	51191600		XUN	Pza	Suero Electrolit P	21.90	21.90
1.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Italiso Sup	27.50	27.50
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho Freskas 35g	21.76	21.76
1.00	50202300		XUN	Pza	Boing Guayaba 500	15.00	15.00
1.69	50305102		KGM	Kg	Papaya Maradol Kg	32.90	55.43
1.00	50402200		XUN	Pza	* Cebolla Cambray	13.50	13.50
1.00	50405600		XUN	Pza	Pimiento Semaforo	37.90	37.90
1.00	50192100		XUN	Pza	Churritos Nopalia	33.70	33.70
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Coca Cola	16.38	16.38
1.00	53131606		XUN	Pza	Deon An Be Spr 150	59.05	59.05
1.00	50171800		XUN	Pza	Mayo McC ChipSqz31	31.00	31.00
1.05	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	24.90	26.14
1.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	9.30	9.30
.51	50405625		KGM	Kg	Chile Jalapeno Kg	19.49	9.84
1.00	50112013		XUN	Pza	Jamon Pavo Fud Vir	39.45	39.45
1.00	50112009		XUN	Pza	Salchicha Fud Fran	45.00	45.00
					- Descuento :		6.75
.47	50112000		KGM	Kg	Chuleta Ahum Cdo	89.89	42.25
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Sj Bco 30Pz	89.00	89.00
1.00	50181903		XUN	Pza	Galleta Gamesa Sal	57.00	57.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 276997
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 56C5C70E-24D7-4B48-BE8A-40F59F060E89
Fecha Expedición y Lugar 2024-09-19T12:18:00 93340
Fecha y Hora de Certificación 2024-09-19T12:18:02
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Ochocientos setenta y seis Pesos 90/100 M.N.

Sub-Total	:\$	869.19
Descuento.	:\$	15.35
IVA Tras. % 16.00	:\$	18.62
IEPS Tras. % 8.00	:\$	4.44
TOTAL	:\$	876.90



Sello Digital del CFDI:

WGjVz6zTZldpgG8wNjN/3xQRIU0YoEx2pKlw07GNoQuejanwp2NssdOjy+ubX3glwyEGW05aLAFKPD+7bFzvYpauAs1ks5E8T2KE6km7q7ZwnVAgTLFEY2f
m1BA9i0TuHN+vR9x4OqXbHZRokye3TNPmnUpRDIQjwAoYnkmBtU0nwwDfY80nAcE0N0DaiJGR8Npnydj274PjJm8u2/7Hg3hU42p+WfbbL27MG0HertPPbEV
VcbHb5+nQtOjKYnET7TIFpvmU4pcoRhPXNTnLT39Bw3bpaEyd6PeKnBz/g172Nk4n8fZkd1FDEcMr0lt6unwrCQX9l+D2QjyJZ5mAw==

Sello Digital del SAT:

KRsCLxNceB3PCSKW1iB9QjVrbgWbayOhfe6uaDj2UJkiFi+UUQSYpvgiNhDD7fIMhERGxIUGf7upmrAweZOHNB+wU3prl1Do9Y+2Zv0XTPjQY5aGhgHDbd6N
yPgOlqJD5XTwLhXRhKk4MpZXI7RJW3rxswH38fR+PsP4YfrZB8dUqy7VS2JdB979zGPRBlgvp8iTh9z08i7G7/egxVI/Xz9U3mC1m+LxbC6E7zbfX6I52i
zh1gQ4iJGO2S7TbchuMAh6p5LIMh+ofPUBVoLiwR94Hyxyhy9YzvlNFBFR5fm9m62oHY4a3uJSWS61m5FyfbD8mjdB6JgfhfEVOAwA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|56C5C70E-24D7-4B48-BE8A-40F59F060E89|2024-09-19T12:18:02|MAS980812UK1|WGjVz6zTZldpgG8wNjN/3xQRIU0YoEx2pKlw07GNoQue
janwp2NssdOjy+ubX3glwyEGW05aLAFKPD+7bFzvYpauAs1ks5E8T2KE6km7q7ZwnVAgTLFEY2fM1BA9i0TuHN+vR9x4OqXbHZRokye3TNPmnUpRDIQjwAo
YnkmBtU0nwwDfY80nAcE0N0DaiJGR8Npnydj274PjJm8u2/7Hg3hU42p+WfbbL27MG0HertPPbEVVcbHb5+nQtOjKYnET7TIFpvmU4pcoRhPXNTnLT39Bw3
bpaEyd6PeKnBz/g172Nk4n8fZkd1FDEcMr0lt6unwrCQX9l+D2QjyJZ5mAw==|00001000000506315610||